
Id: OBCRG-KCZRH-LYNSV-OEIHI-WWZLD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/304/2010
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/265/09 rady Gminy Przywidz z dnia 13 sierpnia 2009r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego zasady korzystania z targowiska gminnego i uregulowania niektórych 

spraw związanych z poborem opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 4 ust.1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy osoba pełniąca funkcję organu gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/265/09 Rady Gminy Przywidz z dnia 13 sierpnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu określającego zasady korzystania z targowiska gminnego i uregulowania niektórych spraw związanych 
z poborem opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego Nr 133, poz. 2504) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Targowisko gminne zlokalizowane jest na części parkingu przy ulicy Spacerowej w Przywidzu (dz. nr 
209/15) zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Targowisko administrowane jest w imieniu Gminy Przywidz przez Urząd Gminy w Przywidzu. 

3. Handel na targowisku jest dozwolony na zasadach określonych prawem i niniejszym Regulaminem. 

4. Targowisko czynne jest od poniedziałku do soboty w godzinach (handlowych) od 8.00 do 18.00.” 

2)Dodaje się załącznik nr 1 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 
 

Rada Gminy Przywidz - osoba 
pełniąca funkcję organu 

Gminy 

Wojciech Etmański



Id: OBCRG-KCZRH-LYNSV-OEIHI-WWZLD. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr L/304/2010

Rady Gminy Przywidz

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr 1 do uchwały nr L/304/2010 

Zalacznik1.pdf

